



Nabídka-objednávka na poskytování služby

na základě požadavkového listu č. 26/2023 – 3 RD ag.č. 23225015650
podle smlouvy č. 201060292 a dodatku č.1

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6		Poskytovatel: FORTE a.s. 798 02, Mostkovice 529	
Jehož jménem jedná zástupce objednatele: plukovník Ing. Luděk TEGER velitel útvaru		Jehož jménem jedná: Bohumil Petrželka Předseda představenstva	
			
Typ/modifikace techniky:	UKS-400 VP4	Uživatel techniky: VÚ 4312 Strakonice Dislokace techniky: V Lípkách 100, 386 01, Strakonice	
Evidenční číslo:	vpz.: 782-73-12 v.č.: 8407126	plukovník Ing. Luděk TEGER <i>velitel útvaru</i> <i>hodnost, titul, jméno, příjmení</i>	
Rok výroby:	1987	Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice) 	
SOJ ano/ne; rozsah:	ANO – konečná kontrola		
Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ Číslo telefonu:			
..... hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis			
Za zástupce pro věci technické			
Název služby (popis závady), dokumentace k odstranění závady: Požadují: - TÚ č. 2 včetně kalibrace a zákonné revize v plném rozsahu dle Přílohy č. 2 tabulka č. 7 RD č. 201060292 Kontrolu a případnou opravu podvozkové části UKS 400 VP4 se zaměřením: - Kontrola brzdové soustavy (těsnost vzduchové soustavy, neporušenost vzduchových hadic, stav opotřebení brzdových čelistí, vyčištění brzd a seřízení brzd) - Kontrola ruční brzdy - Kontrola elektroinstalace podvozku - Kontrola řízení (se zaměřením na vůle včetně oje) - Kontrola náprav včetně vůlí nábojů kol a jejich upevnění - Kontrola odpružení náprav - Kontrola upevnění skříně rámu vozidla - Promazání všech pohyblivých částí podvozku vozidla Případně zjištěné závady vložit do kontrolního zápisu a nabídky. Po jejich schválení provést odstranění zjištěných závad. Místo: FORTE a.s. Mostkovice 529, 798 02 Mostkovice Termín (doba) ukončení poskytování služby: do 30. 5..2024 Nabídková cena			

Cenová specifikace opravy techniky UKS VP4_vpz: 782-73-12, v.č. 8407126

Poř.č.	Specifikace opravy	Cena 1 Nh	Počet Nh	Cena práce	Materiál	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1.	TÚ č.2 včetně kalibrace a zákonné revize v plném rozsahu dle Přílohy č.2 tabulka č.7 RD č. 201060292	1 100,00	374	411 400,00	67 500,00	478 900,00	100 569,00	579 469,00
2.	Defektace	1 100,00	37	40 700,00		40 700,00	8 547,00	49 247,00
	Řízení							
3.	Oprava vůlí oje	1 100,00	18	19 800,00		19 800,00	4 158,00	23 958,00
	Velké pouzdro oje 1ks				2 680,00	2 680,00	562,80	3 242,80
	Čep oje dlouhý včetně TZ 1ks				3 240,00	3 240,00	680,40	3 920,40
4.	Demontáž, montáž řídicího čepu	1 100,00	6	6 600,00		6 600,00	1 386,00	7 986,00
	Oprava čepu řízení 1ks	1 100,00	4	4 400,00		4 400,00	924,00	5 324,00
	Pouzdro řízení včetně TZ 1ks				1 260,00	1 260,00	264,60	1 524,60
5.	Kulové čepy, demontáž, montáž, umytí, zabroušení, promazání 6ks	1 100,00	24	26 400,00		26 400,00	5 544,00	31 944,00
6.	Provedení geometrie	1 100,00	8	8 800,00		8 800,00	1 848,00	10 648,00
	Motor							
7.	Výměna motorového oleje a čišťení olejového filtru	1 100,00	6	6 600,00		6 600,00	1 386,00	7 986,00
	olej Total Rubia XT 15W40 28litrů				6 600,00	6 600,00	1 386,00	7 986,00
8.	Oprava výfukového potrubí	1 100,00	20	22 000,00		22 000,00	4 620,00	26 620,00
	Izolace Orstech LSP H 600°C 5m²				1 980,00	1 980,00	415,80	2 395,80
	Varné ocelové koleno 2'' 2ks				450,00	450,00	94,50	544,50
	Šňůra těsnící bezabestová skelná S/719 14x14 5kg				750,00	750,00	157,50	907,50
	Termoizolační páska na výfuk, titan 50mm x 10m x 2mm 10m				1 360,00	1 360,00	285,60	1 645,60
	Aluksyl vypalovací silikonová barva 1ks				157,00	157,00	32,97	189,97
	svařovací, řezný a podpůrný materiál				350,00	350,00	73,50	423,50
	Vlnovec výfuku pružný 1ks				860,00	860,00	180,60	1 040,60
	Vzduchová soustava							
9.	Oprava vzduchového ventilu	1 100,00	15	16 500,00		16 500,00	3 465,00	19 965,00
	„O“kroužky 4 ks				156,00	156,00	32,76	188,76
10.	Oprava vzduchového rozvaděče 11.3531010-40	1 100,00	15	16 500,00		16 500,00	3 465,00	19 965,00
	hřídelka vzduchového rozvaděče 1ks				2 400,00	2 400,00	504,00	2 904,00
	Misková manžeta 16 x 8 NBR 1ks				915,00	915,00	192,15	1 107,15

	Kuželová tlačná pružina 1ks				1 680,00	1 680,00	352,80	2 032,80
11.	Výměna spirálové hadice a vzduchové hlavice	1 100,00	2	2 200,00		2 200,00	462,00	2 662,00
	Vzduchová hlavice M22x1,5 pevná 1ks				500,00	500,00	105,00	605,00
	Žlutá spirálová hadice M22x1,5 1ks				1 000,00	1 000,00	210,00	1 210,00
12.	Výroba nové trubky od rozvaděče ke vzduchojemu (d 12mm, L 1metr) 1ks	1 100,00	4	4 400,00		4 400,00	924,00	5 324,00
	podpůrný materiál				250,00	250,00	52,50	302,50
13.	Promazání všech pohyblivých částí podvozku	1 100,00	8	8 800,00		8 800,00	1 848,00	10 648,00
	mazací tuk a podpůrný materiál				560,00	560,00	117,60	677,60
	Kompresor							
14.	Demontáž, montáž tlakoměrů 2ks	1 100,00	6	6 600,00		6 600,00	1 386,00	7 986,00
	tlakoměry 2ks dodal útvar							0,00
15.	Demontáž, oprava , montáž teploměrů s kapilárou 1ks	1 100,00	4	4 400,00		4 400,00	924,00	5 324,00
16.	Demontáž, montáž teploměru s kapilárou 3ks	1 100,00	4	4 400,00		4 400,00	924,00	5 324,00
	teploměr 1ks dodal útvar							
	teploměr 2ks				2 400,00	2 400,00	504,00	2 904,00
	CELKEM		555,00	610 500,00	97 048,00	707 548,00	148 585,08	856 133,08

Nabídková cena: 707 548,00Kč bez DPH

Cena celkem: 856 133,08Kč s DPH

Zástupce poskytovatele:



V Mostkovicích, dne:

V

dne:

Bohumil Petrželka
 Digitálně podepsal
 Bohumil Petrželka
 Datum: 2024.02.14
 11:03:31 +01'00'

Za poskytovatele:

Bohumil Petrželka

Za objednatele:

plukovník Ing. Luděk TEGER